VII. 

Predsjednik Savjeta ovlašten je poduzimati radnje kojima nastaju financijski troškovi 

vezani uz suradnju iz nadležnosti Savjeta i bez prethodnog odlučivanja Savjeta ukoliko takvi 
troškovi ne premašuju iznos od 25.000,00 kuna (slovima: dvadesetipettisuća kuna). 

VIII. 

Predsjednik Savjeta će svakih šest mjeseci podnijeti Savjetu izvješće o poduzetim 

aktivnostima, a jednom godišnje će takvo izvješće podnijeti i Vladi Republike Hrvatske. 

IX.  

Stručne i administrativne poslove za Savjet obavlja Ministarstvo pravosuđa.